
Uchwała Nr 7/2016 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 

w sprawie drukowania, przechowywania i dostarczania obwodowym komisjom wyborczym 
kart do głosowania 

 w wyborach przedterminowych burmistrza Rzgowa 
 zarządzonych na dzień 19 czerwca 2016 r. 

 
 
 Na podstawie art.§ 13 ust.2 pkt 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  
25 sierpnia 2014r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014r. 
poz.789) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie 
wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich 
przekazania wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille'a 
obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. (M.P. z 2014r. 788), uchwala się  
co następuje: 
 
 

§1.1. Harmonogram druku kart do głosowania w wyborach przedterminowych burmistrza 
Rzgowa stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2.Zasady kontroli poprawności ustalenia treści, nakładu, oraz sposobie i terminie dostarczenia 
obwodowym komisjom kart do głosowania stanowiący załącznik nr  2 do niniejszej uchwały. 
 

§2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Rzgowie. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Rzgowie 

/ - / 
Mariusz Rutecki 


